Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO  Nº. 040/2022

                                    PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 111/2022

ADESÃO A ATA  Nº. 001/2022

CONTRATANTE

                                           MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

SOCIEDADE UBAENSE DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS

CNPJ: 03.630.201/0001-60

Endereço: AREA RURAL, NA CIDADE DE UBÁ, ESTADO DE MINAS GERAIS.

OBJETO

contratação de serviço de castração/esterilização cirúrgica e implantação

de identificador eletrônico em cães e gatos se faz necessária para o

cumprimento de políticas públicas na área da saúde.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

                                     02.006.010-10.304.0436.2154-3.3.90.39.00

VALOR

R$ 79.306,76

( setenta e nove mil, trezentos e seis reais e setenta e seis sentavos ).

VIGÊNCIA

                                                10/11/2022 A 30/09/2023

PUBLICADO EM

11/05/2023

______________________________________
José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br